GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

1/1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 060/2013-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2013 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo

Seletivo de Provas e Títulos 060/2013 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas para atuar no Campus Universitário

de Cáceres.
Curso Nome do Candidato Doc. De

Identidade
Data de Nasc. Área Nota

Situação
Ciências
Contábeis Bruno Frank Teixeira 1291747-8 08/03/1986 Ciências Contábeis (Economia) ---

Eliminado (não compareceu)

Ciências
Contábeis Daniel Paesano Filho 1016753-6 24/11/1976 Ciências Contábeis (Economia) ---

Eliminado (não compareceu)

Ciências
Contábeis Pamela Rodrigues Miranda 2038774-1 09/04/1989 Ciências Contábeis (Economia) 9,50

Classificada

Ciências
Contábeis Washington Cançado m-885-661 04/10/1955 Ciências Contábeis (Economia) ---

Eliminado (não compareceu)

Cáceres-MT, 03 de outubro de 2013.

Prof. Me. Júlio César Bacovis
Diretor da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres